ПРОТОКОЛ № 99
рассмотрения заявок, поданных на участие в аукционе по продаже муниципального имущества
26 сентября 2016 года

14-00

Присутствовали:

	Макаров В.К.

	- заместитель Главы района, руководитель управления экономического развития, инвестиций и финансами муниципального района Исаклинский;

	Власов А.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и допуск претендентов, подавших заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества:
Лот № 1. Автомобиль легковой KIA Spectra (FB2272), 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XWKFB227280088340, модель, № двигателя S6D183324, кузов № XWKFB227280088340, цвет кузова темно-синий (синий), государственный регистрационный номер А 217 СЕ 163. Место нахождения имущества: Самарская область,  Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д.75А.

Начальная цена продажи 113200 рублей, «шаг аукциона» 5660 рублей, сумма задатка 22640 рублей.

Извещение размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru № 260816/0068771/01 от 26.08.2016 года, на сайте www.isakadm.ru 26.08.2016 года.

2. Установили: на 16-00 часов 21 сентября 2016 года на данный Лот заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества подали:
2.1. Нетфуллов Рамиль Гадильевич, зарегистрированный по адресу: Ульяновская область,                          Мелекесский район, с. Сабакаево, ул. Труда, д. 4. Регистрационный номер заявки 31 от 21.09.2016 года. Поступление в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении, не подтверждено.

2.2. Мячин Иван Сергеевич, зарегистрированный по адресу: Самарская область, г. Самара,                  ул. Мирная, д. 115. Регистрационный номер заявки 29 от 21.09.2016 года. Поступление в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении, не подтверждено.
2.3. Генералов Владислав Сергеевич, зарегистрированный по адресу: Волгоградская область,  г. Волгоград, ул. Пролетарская, д. 11, кв. 127. Регистрационный номер заявки 27 от 15.09.2016 года, задаток зачислен.

2.4. Мячин Дмитрий Сергеевич, зарегистрированный по адресу: Самарская область, г. Самара, ул. Мирная, д. 115. Регистрационный номер заявки 28 от 21.09.2016 года. Поступление в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении, не подтверждено.

2.5. Нетфуллов Риналь Гадильевич, зарегистрированный по адресу: Ульяновская область,                          г. Димитровград, ул. Братская, д. 37, кв. 97. Регистрационный номер заявки 30 от 21.09.2016 года, задаток зачислен.

3. Рассмотрев представленные документы, комиссия единогласно приняла решение:

3.1.  Отказать в допуске к участию в аукционе по продаже муниципального имущества по Лоту № 1 следующим претендентам:
3.1.1. Нетфуллов Рамиль Гадильевич, зарегистрированный по адресу: Ульяновская область,                          Мелекесский район, с. Сабакаево, ул. Труда, д. 4.

3.1.2. Мячин Иван Сергеевич, зарегистрированный по адресу: Самарская область, г. Самара, ул. Мирная, д. 115.

3.1.3.  Мячин Дмитрий Сергеевич, зарегистрированный по адресу: Самарская область, г. Самара, ул. Мирная, д. 115.

 3.2. Допустить в участию в аукционе по продаже муниципального имущества по Лоту № 1 и признать участниками аукциона следующих претендентов:

 3.2.1.  Генералов Владислав Сергеевич, зарегистрированный по адресу: Волгоградская область,  г. Волгоград, ул. Пролетарская, д. 11, кв. 127.

 3.2.2. Нетфуллов Риналь Гадильевич, зарегистрированный по адресу: Ульяновская область,                          г. Димитровград, ул. Братская, д. 37, кв. 97.

Члены комиссии:                                 __________________            В.К. Макаров
                                                               __________________           А.В. Власов
 Секретарь                                           ___________________           Н.Г. Федотова